
SÅLD

REF. MLG19266

1 400 000 € Herrgård - Såld
Excellent Herrgård med 5 Sovrum till salu i Axarquia, Malaga
Spanien »  Malaga »  Axarquia »  29713

5
Sovrum  

6
Badrum  

734m²
Planlösning  

5.000m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lyxvilla med utsikt över sjön i La Viñuela, färdigställd till
hög standard.

Lyxvilla belägen i La Viñuela med utsikt över sjön och färdigställd till hög standard.

Denna villa måste ses för att uppleva lugnet i dess vackra miljö och omsorgsfullt
genomtänkta layout, med fritt flytande bostadsområden.

Fastigheten består av 8 sovrum (4 med eget badrum), 5 badrum, 2 toaletter, en
lounge, utrustat kök, hall - mottagningsområde, flera terrasser och verandor, en
tvättstuga, stor grillplats, tropiska trädgårdar och solterrass.

Fastigheten drar nytta av en exklusiv privat saltvattenpool med glasplattor och ett
garage med kapacitet för flera fordon.

Lyxegenskaper inkluderar toppkvalitets marmorgolv, fönster i hela huset med
säkerhetsglas, förinstallation av luftkonditionering och uppvärmning, öppen spis,
grillplats, träkvalitet av högsta kvalitet, Andalusiska uteplatser med fontän och
kolumner plus 2 utomhusrum för hundar.

Trädgårdarna har prydnadsträd, palmträd, olika sorter av blommor och fruktträd som
äpplen, päron, limefrukter, citroner, loquats, mandariner, apelsiner, mandlar och
oliver.

lucasfox.se/go/mlg19266

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada,
Marmorgolv, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt, Tvättstuga, Säkerhet, Öppen spis,
Förråd, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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